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In questa scheda sono presenti le istruzioni necessarie alla presa misure di una 
tenda a pannello. 

Le informazioni indispensabili per la realizzazione  di una tenda a pannello sono 
larghezza e altezza.  Indifferentemente dal posizionamento della tenda i nostri 
laboratori producono la tenda della misura esatta inserita sul sito.     

GUIDA MISURAZIONE

TENDE A PANNELLO

Installazione all’interno del vano / nicchia / rientranza o
a soffitto

Misurare larghezza e altezza in 3 punti differenti (come 
segnalato dalle freccie rosse presenti in figura) e utilizzare 
le misure più piccole così da garantire che la tenda riesca 
ad inserirsi nel vano. 

Attenzione: utilizzare un metro a nastro metallico, in 
quanto altre tipologie di metro possono riportare misure 
imprecise.  

Verificare che il vano sia abbastanza 
profondo per l’inserimento della 
tenda considerando lo spessore di 
ques’ultima e anche la presenza di 
eventuali sporgenze. (es. maniglia) 

Informazioni utili: 
Dimensioni binari

Supporti disponibili: Verticale asoffitto

min 3 cm

min 3 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

86 mm

15 mm

68 mm

17 mm

50 mm

16 mm
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GUIDA MISURAZIONE

TENDE A PANNELLO

Sostituzione tenda esistente
In caso di sostituzione di una tenda esistente con una della 
stessa misura è sufficiente indicare la larghezza e l’altezza 
totali della tenda (come segnalato dalle freccie rosse pre-
senti in figura). 

Attenzione: utilizzare un metro a nastro metallico, in 
quanto altre tipologie di metro possono riportare misure 
imprecise.  

In fase di misurazione comprendere 
l’intera tenda e non esclusivamente il 
tessuto. (includere supporti, cover 
laterali, fondale ecc. ecc.)

Informazioni utili: 
Dimensioni binario

Supporti disponibili: - Verticale a soffitto

min 3 cm

min 3 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

86 mm

15 mm

68 mm

17 mm

50 mm

16 mm
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CARATTERISTICHE  TECNICHE

TENDE A PANNELLO

Supporti:
• Verticale a soffitto

Questa posa è realizzata forando il sofffitto(con le viti e i tasselli adatti al tipo di 
materiale ma non fornite)

83mm

25 mm

6 mm

65 mm

25 mm

6 mm

12 mm

6 mm

• 3 vie:

   

• 4 vie:

   

• 5 vie:
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CARATTERISTICHE  TECNICHE

TENDE A PANNELLO

Presentazione generale
Sistema per tende a pacchetto con comando a corda:

- Particolarmente adatto per applicazioni a soffitto
- Profilo velcrato verniciato bianco
- Meccanismo di arresto con perno liscio in acciaio inox che permette un perfetto 
scorrimento e blocco del cordino per la facile manutenzione della tenda
- Sistema di passaggio dei cordini in occhioli fissati al profilo velcrato 
- Applicazione della tenda al profilo con nastro Velcro che assicura qualità di tenuta                   
  anche dopo lunghe esposizioni ai raggi solari e garantisce una facile 
  manutenzione
- Comando applicabile sia a destra che a sinistra
- Installazione a vetro con supporto a bottone e a soffitto o a parete
  con supporti  a levetta universale.
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CARATTERISTICHE  TECNICHE

TENDE A PANNELLO

Presentazione generale
Sistema per tende a pannello con comando a strappo:

- Particolarmente adatto per applicazioni  in locali con grandi vetrate tipici dello   
   stile architettonico moderno
- Scorrimento fluido e silenzioso
- Pannelli liberi
- Binario alluminio verniciato bianco
- Pannelli di facile applicazione con stricia di velcro e zavorre nascoste
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CARATTERISTICHE  TECNICHE

TENDE A PANNELLO

Numero di supporti

Limiti dimensionali

Supporto

Larghezza tenda
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CARATTERISTICHE  TECNICHE
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Numero pannelli



9

Installazione a parete o soffitto
1) Posizionare la tenda a pannello nel punto desiderato, individuare la distanza di     
     foratura e segnare sul piano d’appoggio (soffitto) la posizione dei 
     supporti.  Successivamente forare e fissare i supporti con tassello e vite al piano.

2) Inserire il binario nel supporto e ruotare la levetta per agganciare il binario al   
     supporto.

ISTRUZIONI MONTAGGIO

TENDE A PANNELLO

A ( 1 : 1 )

B ( 1 : 1 ) D ( 1 : 1 )

A

B

D

Materiale Trattamento termico e/o superficiale

Disegnato da:

Scala

Descrizione
F. Nanni

Approvato da: Data

16/06/2022
Foglio

Codice
IP133/4/5

Nome file

Quote senza indicazione di tolleranza:

R. Giovannetti 1 / 1 IP133_4_5_istruzioni montaggio.idw
Raggi non quotati:

Peso

Spigoli non quotati:

 

Formato foglio

A3

Legenda revisioni:
Revisione del codice del componente, con disegno aggiornato

Revisione del codice del componente, con disegno ancora da aggiornare

1:1   

Istruzioni montaggio Sistemi a pannello IP133, IP134, IP135

 

 
 

min 3 cm

min 3 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

min 3,5 cm

IP 133 IP 134 IP 135

Lo spazio che intercorre tra la parete ed il foro del supporto (o foro soffitto) è necessario per poterne ruotare la parte girevole, agganciandolo al profilo
e di conseguenza fermare il sistema in posizione. 
 
N.B.
I supporti girevoli devono essre fissati a soffitto con tassello e vite idonei.
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ISTRUZIONI MONTAGGIO

TENDE A PANNELLO

3) Applicare i pannelli ai binario attraverso la fascia con il velcro. 
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MANUTENZIONE

TENDE A PANNELLO

Manutenzione tessuti
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MANUTENZIONE

TENDE A PANNELLO


